adiante discriminados, observadas as especificações 
e demais condições constantes do condições 
provenientes do Contrato e documentos em epigrafe 
acima referenciados e à sua proposta de comercial 
no Processo Nº 2024-LT450 - SRSCI.

Valor Total: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil e 
setecentos reais) - (2025NE01432)

Fonte: As despesas para a realização dos serviços 
decorrentes da presente ordem de fornecimento 
correrão à conta da Atividade: 20.44.901.10.302. 
0061. 2335; Fonte: 500; Elemento de Despesa: 
339039 do orçamento da SRSCI para o exercício de

[...]

CONTRATANTE:  Superintendência Regional de 
Saúde de Vitória - SRSV.

CONTRATADA: ALINE ALVES DA SILVA COSTA
CNPJ 47.940.206/0001-65
ORDEM DE FORNECIMENTO: N.º 6117/2025
PROCESSO - 2025-VKB48
OBJETO: ELEMENTO FILTRANTE PARA 
PURIFICADOR DE AGUA
VALOR - R$ 15.420,00 (quinze mil quatrocentos e 
vinte reais).

Em 05 de novembro de 2025.

ALEXSANDRO DE MORAES VIMERCATI
Superintendente Regional de Saúde de Vitória.

Protocolo 1665566

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 06/11/2025 10:19:08 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUIZA DOS SANTOS VIDAL MORAES (CHEFE GRUPO DE ADMINISTRACAO E RECURSOS HUMANOS QCE-05 -